



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2015 г.

№ 497-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

**О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 20.05.2013 № 20/179-П**

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение № 1 к Порядку расходования и учёта средств, предоставляемых в виде иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области бюджету муниципального образования «город Димитровград» на реализацию мероприятий по развитию инфраструктуры муниципального образования «город Димитровград», утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 20.05.2013 № 20/179-П «Об утверждении Порядка расходования и учёта средств, предоставляемых в виде иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета Ульяновской области бюджету муниципального образования «город Димитровград» на реализацию мероприятий по развитию инфраструктуры муниципального образования «город Димитровград», следующие изменения:

1) в графах 4 и 7 строки 10 цифры «6500,0» заменить цифрами «5211,17242»;

2) дополнить строкой 10¹ следующего содержания:

| | | | | | | | | | |
|---------------------|--|--|------------|-----|-----|------------|-----|-----|----|
| « 10 ¹ . | Приобретение инвентаря, мебели, оборудования для оснащения детских садов | | 1288,82758 | 0,0 | 0,0 | 1288,82758 | 0,0 | 0,0 | »; |
|---------------------|--|--|------------|-----|-----|------------|-----|-----|----|

3) в строке 14:

а) графу 2 изложить в следующей редакции:

«Строительство автомобильных дорог, включая разработку проектной документации, проведение государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий (продолжение ул. Курчатова, автомобильная дорога вдоль Федерального высокотехнологичного центра медицинской радиологии ФМБА России, автомобильная дорога от Федерального высокотехнологичного центра медицинской радиологии ФМБА России до автотрассы Ульяновск-Димитровград)»;

б) в графе 4 цифры «115545,0» заменить цифрами «116188,37921»;

в) в графе 7 цифры «0,0» заменить цифрами «643,37921»;

4) в строке 15:

а) в графе 4 цифры «39204,14» заменить цифрами «38560,76079»;

б) в графе 7 цифры «8000,0» заменить цифрами «7356,62079».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с предоставлением иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «город Димитровград» на реализацию мероприятий по развитию инфраструктуры муниципального образования «город Димитровград» (в редакции настоящего постановления), производится в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на указанные цели в областном бюджете Ульяновской области на соответствующий финансовый год и плановый период.

Исполняющий обязанности
Губернатора – Председателя
Правительства области



А.И.Якунин